[image: image1.png]

Совет депутатов городского округа город Бор

Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

от 30 сентября 2010 года                                                                                № 52

Об утверждении персонального списка членов Молодежной Общественной палаты

Совет депутатов городского округа решил:

1. Утвердить прилагаемый персональный список членов Молодежной общественной палаты в количестве 25 человек и резервный список.

2. Рекомендовать Молодежной Общественной палате подготовить к следующему заседанию Совета депутатов городского округа г. Бор изменения в Положение о Молодежной Общественной палате Борского муниципального района в связи с преобразованием Борского муниципального района в городской округ города Бор.

Глава местного самоуправления-

председатель Совета депутатов                                                        В.В. Тарбеев

ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СПИСОК ЧЛЕНОВ

МОЛОДЕЖНОЙ ОБЩЕСТВЕННОЙ ПАЛАТЫ

В соответствии с Положением о Молодежной Общественной палате Борского муниципального района, утвержденного Постановлением Земского собрания Борского района от 25.03.2008 г. № 30 (с изменениями, внесенными Решением Земского собрания Борского района от 26.03.2010 г. № 18) Молодежная избирательная комиссия Борского района предоставляет Вам основной и резервные персональные списки членов Молодежной Общественной палаты 2-го созыва:

Основной список:

№ п/п
Фамилия, имя, отчество

1
Беспалова Татьяна Анатольевна

2
Большакова Екатерина Александровна

3
Булыгина Ирина Владимировна

4
Быкова Анна Александровна

5
Быстров Алексей Сергеевич

6
Давыдов Александр Александрович

7
Иванищева Ирина Владимировна

8
Иванцов Денис Николаевич

9
Илюхина Ольга Владимировна

10
Инакина Евгения Сергеевна

11
Кашицын Игорь Николаевич

12
Крестовская Елена Валерьевна

13
Маликова Арина Сергеевна

14
Мишин Вячеслав Владимирович

15
Мошков Дмитрий Александрович

16
Никитаев Игорь Владимирович

17
Никольский Алексей Сергеевич

18
Потапова Ольга Александровна

19
Руденко Алексей Александрович

20
Седов Глеб Евгеньевич

21
Серова Алла Петровна

22
Смирнов Денис Александрович

23
Федоров Дмитрий Александрович

24
Чугунов Максим Васильевич

25
Шашкова Екатерина Олеговна

Резервный список:

№ п/п
Фамилия, имя, отчество

1
Малинина Екатерина Сергеевна

2
Ушакова Любовь Викторовна